▪ di approvare lo schema della Lettera di da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto il ruolo di esperto formatore, al il 

Dott. Puozzo Andrea, nato a Rovigo, il 07/04/1984, c.f. PZZNDR84D07H620E, per un 

importo orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 

pari a quarantotto (48), per un totale omnicomprensivo pari a € 5.856/00 (euro 

cinquemilaottocentocinquantasei/00), inteso quale importo complessivo lordo stato 

9 

inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 

dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore/giornate effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico;